

MingoTest R&D ApS
Vestergade 5, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 36 95 28 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. juli - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MingoTest R&D ApS
Vestergade 5
6520 Toftlund

CVR-nr.: 36 95 28 22

Regnskabsår: 6. juli - 31. december

Bestyrelse

Thomas Hede Sørensen, Rødding Bakkevej 29, 6630 Rødding,
Formand

Ann-Christina Hansen, 12, Rue Capouillet, 1060 Bruxelles

Steen Wichmann Andersen, Klostergårdsvej 14.01. th, 3500 Værløse

Direktion

Erik Hansen, Toldbodgade 11, 6520 Toftlund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

MingoTest Capital Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive forskning og medicinalvirksomhed, og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.524. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.524.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, når det tages i betragtning, at der er tale om et nystartet udviklingselskab.

Udviklingen i virksomheden er ikke rigtig startet op i det forgangne år idet ledelsen har prioriteret andre udviklingsopgaver i koncernen.

Selskabet moderselskab arbejder på at forbedre koncernens kapitalgrundlag og er i forhandlinger med flere interesserede investorer. Selskabet forventer er større kapitalindsud i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/7 2015 - 31/12 2015
Bruttotab	-32.524
Andre skatter	0
Årets resultat	-32.524
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.524
Disponeret i alt	-32.524

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>6/7 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.301	0
Tilgodehavender i alt	35.301	0
Likvide beholdninger	7.175	50.000
Omsætningsaktiver i alt	42.476	50.000
Aktiver i alt	42.476	50.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>6/7 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-32.524	0
	Egenkapital i alt	<u>17.476</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	25.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>42.476</u>	<u>50.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>6/7 2015 - 31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 6. juli 2015	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.524</u>	<u>0</u>
	<u>-32.524</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		